

## Press release

Kontaktperson:  
Torben Jörgensen, VD och koncernchef  
Tel: 0707-49 05 84, [torben.jorgensen@eu.biotage.com](mailto:torben.jorgensen@eu.biotage.com)

Biotage AB  
Kungsgatan 76  
SE-75318 Uppsala  
Tel: 018 56 59 00  
[www.biotage.com](http://www.biotage.com)

Uppsala den 22 januari, 2009

### Biotage tar ytterligare steg i effektiviseringsarbetet

- lägger ut all instrumenttillverkning på kontraktstillverkare

*Biotage har beslutat att flytta den instrumenttillverkning som sker vid fabriken i Charlottesville, USA, till en kontraktstillverkare. Genom åtgärden tar företaget ytterligare ett steg i arbetet med att öka effektiviteten i verksamheten. Biotage bedömer att detta kan möjliggöra såväl väsentliga kostnadsminskningar som minskad kapitalbindning och ökad flexibilitet.*

Biotage har idag två egna tillverkningsenheter. Vid fabriken i Cardiff, Wales, tillverkas majoriteten av de förbrukningsvaror Biotage erbjuder sina kunder. I Charlottesville, USA, tillverkas instrument huvudsakligen inom produktsegmentet Rening samt en mindre andel förbrukningsvaror. Tillverkningen av övriga instrument är sedan tidigare utlagd på en underleverantör.

- Vi har under de senaste åren bedrivit ett framgångsrikt arbete med att optimera vår verksamhet. En viktig del i detta arbete är att effektivisera produktionen. Genom att flytta tillverkningen från Charlottesville uppnår vi väsentliga effektiviseringsvinster och minskar känsligheten för förändringar i efterfrågan, säger Torben Jörgensen, vd och koncernchef för Biotage.

I samband med att instrumenttillverkningen flyttas kommer den tillverkning av förbrukningsvaror som sker i Charlottesville att flyttas till fabriken i Cardiff, vilket ger ytterligare stordriftsfördelar. Överföringen av tillverkningen från Charlottesville kommer att genomföras i etapper och beräknas vara avslutad under fjärde kvartalet 2009. Åtgärden innebär att fabriken läggs ned och att personalstyrkan i USA minskas med cirka 50 anställda.

#### *Om Biotage*

*Biotage AB är ett globalt bolag verksamt inom biovetenskaplig forskning med starka teknologier, bred verksamhet och en långsiktig syn på marknaden. Företaget erbjuder lösningar, kunskap och erfarenhet inom läkemedelskemi. Under 2005 förvärvades bl a verksamhet och produkter från bolaget Argonaut, vilket ytterligare förstärker produktsortimentet inom läkemedelskemi. Kunderna består bland annat av de 30 största läkemedelsbolagen och de 20 största bioteknikbolagen i världen samt av ledande akademiska institutioner. Huvudkontoret ligger i Uppsala och företaget har dotterbolag i USA, Japan, England, Tyskland och flera andra europeiska länder. Biotage har 300 anställda och omsatte 496,4 MSEK under 2007. Biotage är noterat på Nordiska börsen i Stockholm. Hemsida: [www.biotage.com](http://www.biotage.com)*